
Protokół nr XIV/2019 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się  
21 października 2019 r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku,  

ul. Starobuska 10, (sala konferencyjna) w godzinach od 15:00 do 16:00. 
 

1/ Otwarcie sesji  
Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita 

Jabłońska, która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała radnych do Rady 
Miejskiej w Chmielniku, sołtysów, kierowników gminnych oraz ponadgminnych jednostek 
organizacyjnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, Burmistrza Pawła Wójcika, Sekretarza 
Gminy Andrzeja Łopacińskiego Skarbnik Gminy Irenę Słomkę, mieszkańców Miasta i Gminy 
Chmielnik.  

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 
obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy.  
 
Lista obecności sołtysów na XIV sesji dnia 21 października 2019 r. stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
2/ Stwierdzenie kworum  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład 
Rady wynosi 15 radnych).  
Lista obecności radnych na XIV sesji dnia 21 października 2019 r. stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
3/ Przyjęcie protokołu z XIII sesji . 
Za przyjęciem protokołu z XIII sesji głosowało 15 radnych.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
Protokół z XIV sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Baran – młodszego referenta ds. 
obsługi Rady w Wydziale Administracji UMiG w Chmielniku.  
 
4/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 15 radnych. Porządek 
obrad został przyjęty jednogłośnie.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  



0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
5/ Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 
 W okresie między sesjami Burmistrz odbył 13 spotkań w siedzibie Urzędu oraz ok. 16 
wyjazdowych. Spotkania dotyczyły m.in. bezpieczeństwa na drogach, terenów 
przeznaczonych pod Port Lotniczy, linii autobusowych, podłączenia sieci gazociągowej  
w Gminie Chmielnik oraz uhonorowani nauczycieli podczas Dnia Edukacji Narodowej. 
 Burmistrz poinformował także, że 13 października br. podczas wyborów do Sejmu  
i Senatu RP w naszej gminie frekwencja wyniosła 56,69%. 
 

INWESTYCJE 

 26 września ogłoszono informację o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zadania 
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad projektami 
termomodernizacyjnymi realizowanymi przez Gminę Chmielnik. W postępowaniu 
wpłynęło 5 ofert.  
 Dla realizacji 1 Części zamówienia– Nadzór nad projektem Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie miasta i gminy Chmielnik 
wybrano ofertę złożoną przez: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „JANEK” Jan 
Chebdowski z Kielc (cena: 18 081,00 zł.) 

 Dla realizacji 2 Części zamówienia– Nadzór nad projektem Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Chmielnik-etap II wybrano 
ofertę złożoną przez: Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno –Inżynierskie PROSTA –
PROJEKT z Piotrkowic (cena: 11 931,00 zł.) 

 

 1 października ogłoszono przetarg na Rozbudowę i modernizację wielorodzinnego 
budynku socjalnego przy ul. Mielczarskiego w Chmielniku. Prace będą polegały m. in. na  
rozbiórce części budynku obejmującą instalacje, okna, drzwi, pokrycie i konstrukcję 
dachu, strop, ściany, posadzki i podłogi, fundamenty. Roboty budowlane obejmujące 
przebudowę, rozbudowę i nadbudowę budynku parterowego. 17 października podano 
informację z otwarcia ofert. Do przetargu wpłynęło 10 ofert cenowych. Zamawiający 
poinformował przed otwarciem, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć: 1 700 
000,00 zł brutto. Trwa kompletowanie dokumentacji. 

 

 2 października ogłoszono przetarg na: ˝Termomodernizację i przebudowę budynku 
gminnego zlokalizowanego przy Placu Kościelnym 5 w Chmielniku˝. Planuje się 
wykonanie prac termomodernizacyjnych oraz przebudowę i wyposażenie budynku  
w celu utworzenia „Klubu Seniora”. Przetarg został podzielony na dwie części: 
 Część 1 - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Urząd Miasta i Gminy/ 

Straż Miejska zlokalizowanego przy Placu Kościelnym 5 w Chmielniku i będzie 
realizowana w ramach projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Chmielnik – etap II”  

 Część 2 – Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej Gminy Chmielnik 
w celu przystosowania go na potrzeby utworzenia i wyposażenia Klubu Senior+.  



17  października podano informację z otwarcia ofert. W przetargu wpłynęły 4 oferty 
cenowe. Zamawiający poinformował przed otwarciem, że na realizację zamówienia 
zamierza przeznaczyć: 1 100 000,00 zł brutto. Trwa kompletowanie dokumentacji. 

 

 2 października rozstrzygnięto zapytanie ofertowe pn. ,, Wykonanie placów zabaw na 
terenie Gminy Chmielnik w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019”, które zostało 
ogłoszone 19 września. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, z czego:  
 W ramach zadania nr 1 pn. ,, Wykonanie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 

w sołectwie Borzykowa”, została wybrana oferta firmy: FIOR Sp. z o.o. z Wrocławia 
(cena: 10 512,13 zł). Przewidywany termin realizacji inwestycji do 30 października 
2019 r. 

 Zadanie nr 2 pn. ,,Wykonanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej na działce nr ewid. 
766/4-sołectwo Sędziejowice” zostało unieważnione. Powodem unieważnienia jest 
przekroczenie kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotowego zadania we 
wskazanej części. 

 7 października ponownie ogłoszono zapytanie na wykonanie placu zabaw 
w Sędziejowicach. Do 10 października wpłynęły 4 oferty. Do realizacji została wybrana 
oferta złożona przez firmę: ARGON z Przemyśla (wartość oferty: 20 174, 46 zł) 

 

 7 października otwarto oferty w przetargu pn. „Zagospodarowanie zbiornika wodnego 
Andrzejówka wraz z terenem przyległym w celu ochrony i promocji różnorodności 
biologicznej”. Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację 
zamówienia zamierza przeznaczyć: 2 500 000,00 zł brutto. W postępowaniu wpłynęło  
4 oferty. 15 października przetarg został unieważniony z uwagi na to, że oferta  
z najniższą ceną przewyższała kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. (Najniższa oferta HPM SZAFRANIEC S.C. z Buska Zdroju: 4 500 
000,00 zł). Dzisiaj (21 października) ponownie ogłoszono powyższy przetarg. Termin 
składania ofert do 5 listopada 2019r.  

 

 Na terenie Miasta i Gminy Chmielnik zasadzono nowe drzewa i krzewy miododajne. 
(m.in.: w Parku Miejskim im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, na placu przed Urzędem 
Miasta i Gminy Chmielnik, przy ulicach: Piastów oraz Mruczej w Chmielniku, przed 
świetlicą wiejską w Ługach i przy boisku szkolnym w Suchowoli). Na nowe sadzonki tych 
roślin Gmina Chmielnik pozyskała dofinansowanie (2 000,00 zł) ze Starostwa 
Powiatowego w Kielcach w ramach zadania „Zakup drzew i krzewów miododajnych oraz 
ich nasadzenie na terenie Gminy Chmielnik”. 
 

 Prywatny przewoźnik ma zamiar uruchomić nowy kurs na trasie Chmielnik-Kraków. 
Prosimy mieszkańców gminy o zgłaszanie propozycji rozkładu jazdy na ww. trasie. 
Sugestie można zgłaszać do 25.10.2019 r. do Naczelnika Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego. 
 

 Trwają prace związane z usuwaniem pokryć dachowych z płyt azbestowo-cementowych 
i usuwaniem odpadów zawierających azbest magazynowanych na posesjach w gminie 
Chmielnik. W tym roku koszty usuwania azbestu wynoszą 42 211,40 zł. Zostaną one 
w całości pokryte z dotacji udzielonej przez Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 



Wodnej. Na terenie gminy wyroby azbestowe usuwa firma: PHUP "Euro-Gaz" z Nowin. 
Prace związane z realizacją programu potrwają nie dłużej niż do 31 października br. 
 

 Ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym i budynkiem gospodarczym, na 
dz. nr 54/4 w Borzykowie. Cena wywoławcza – 23.000,00 zł. Przetarg odbędzie się 
w dniu 15 listopada 2019 roku o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Chmielniku. 

 2 października 2019 r. Gmina Chmielnik podpisała z Zarządem Województwa 
Świętokrzyskiego umowę na dofinansowanie działań rewitalizacyjnych w ramach 
projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta Chmielnik”.  

 
Projekt przewiduje szereg działań w obrębie miasta, w tym między innymi: 
 rozbudowę Przedszkola Samorządowego w Chmielniku, 
 modernizację kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego przy ul. Kwiatowej, zakup 

"sztucznego lodowiska", budowę skateparku, 
 rozbudowę monitoringu miejskiego,  
 przebudowę ulicy Szkolnej w Chmielniku (w partnerstwie z Powiatem Kieleckim)  

i przebudowę ulicy Mielczarskiego. 
Szacunkowa całkowita wartość projektu wynosi 5,4 mln złotych, w tym dofinansowanie 
pozyskane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie blisko 4 mln złotych. 
 
6/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały z dnia 29 stycznia 2019 r.  
Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chmielnik na lata 2019- 2023. 

Projekt został omówiony przez Inspektora ds. mieszkaniowych. Do projektu nie 
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIV/124/2019 w sprawie zmiany uchwały z dnia 29 stycznia 
2019 r. Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chmielnik na lata 2019- 2023 głosowało 
15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
7/ Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Chmielnik. 

Projekt uchwały został omówiony przez Inspektora ds. mieszkaniowych. Do projektu 
nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  



ZA przyjęciem uchwały nr XIV/125/2019 w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
8/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/355/2017 Rady Miejskiej  
w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu między ulicami Mickiewicza 
i Dygasińskiego w Chmielniku. 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony 
Środowiska. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 
projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIV/126/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/355/2017 
Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu między ulicami 
Mickiewicza i Dygasińskiego w Chmielniku głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
9/ Podjęcie uchwały w sprawie miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 
projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIV/127/2019 w sprawie miejsca lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  



0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
10/ Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego. 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 
projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIV/128/2019 w sprawie wskazania wstępnego miejsca 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego głosowało 15 radnych.  Uchwała została 
podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
11/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/167/2012 Rady Miejskiej  
w Chmielniku z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad 
korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Chmielnik. 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 
projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIV/129/2019 w sprawie zmiany uchwały nr XXI/167/2012 
Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
oraz zasad korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
na terenie Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie  
i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
12/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Chmielnik na lata 2019- 2035. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  



ZA przyjęciem uchwały nr XIV/130/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2019- 2035 głosowało 15 radnych. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
13/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIV/131/2019 w sprawie zmian budżetu na 2019 rok 
głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 
protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
14/ Informacja Burmistrza i Przewodniczącej Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 
majątkowych za rok 2018. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku oraz Burmistrz Miasta i Gminy  
w Chmielniku odczytali informację o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2018. 
Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych stanowią załącznik do protokołu. 
 
15/ Sprawy różne  

W sprawach różnych głos zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej, która odczytała 
uchwałę Nr 3086/2019 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach  
z dnia 4 września 2019 roku w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Chmielnik za I półrocze 2019 roku. 
Uchwała Nr 3086/2019 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
stanowi załącznik do protokołu. 
 
16/ Zakończenie obrad 

Z powodu wyczerpania porządku XIV sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 
dokonała zamknięcia obrad dnia 21 października 2019 roku.  
 
 



Sporządziła: 
Katarzyna Baran  


